



تأکید سخنگوی کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس
بر یک طرح در حال بررسی در مجلس

مخالفت آموزش و پرورش با کاهش سن ورود به مدرسه

● گزارش خبری

سمیه افشین فر
گروه اجتماعی

کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس شورای اسلامی در حال بررسی طرحی است که بر اساس آن سن ورود کودکان به مدارس از شش سال به پنج سال تغییر می‌کند. در حال حاضر سنین ورود کودکان به اول دبستان شش سال تمام است. یعنی دانش‌آموزان برای ورود به پایه اول باید تا اول مهرماه که سال تحصیلی آغاز می‌شود، به شش سال تمام رسیده باشند. با تصویب این طرح کودکان باید یک سال زودتر به کلاس اول بروند با اینکه طرح هنوز به تصویب نهایی نرسیده، اما اظهار نظرها و حواشی آن در جامعه مطرح شده است. سخنگوی کمیسیون آموزش و تحصیلات عالی مجلس گفت که این طرح و ایجاد مخلفات آن گفت.

احسان عظیمی راد، سخنگوی کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این سؤال که اخیراً در مرکز پژوهش‌های مجلس و کمیسیون تحقیقات

جلسه‌ای طرحی ارائه شده تا سن ورود به مدرسه تعیین پیدا کند به «ارزان» می‌گوید: «این طرح به عنوان «تقویت نظام آموزش و پرورش» و «تفکیک آموزش مطرح شده است. طرح به دنبال این است که نامهارنگی در عرصه‌های علمی-تربیتی و اجرایی کشور را در حوزه مدیریت و تربیت برطرف کند. بنابراین دارای مفاد مختلفی به منظور تقویت نظام آموزش و پرورش است. یکی از موارد مطرح شده در این گزارش سن ورود به پایه اول دبستان به پنج سال تمام» است که این موضوع در حال حاضر بی‌توجهی صاحب‌نظران آموزش محسوب می‌شود. البته موضوع در محل کمیسیون مطرح شده، مواردی از آن مورد تصویب قرار گرفته و به برخی از موارد هم ابراداری گرفته شده است. «مخندگی» کمیسیون آموزش را بنا به

اینکه تصویب این طرح به معنای اجباری شدن پیش دبستانی است و آيا ساختارهای لازم برای اجباری شدن پیش دبستانی در کشور وجود دارد، می گوید: «برخی معتقدند برای اجرای این طرح نیازمند تغییرات ساختاری در آموزش و پرورش هستیم، عظیمی را با تأکید بر اینکه در حال حاضر سن ورود به مدرسه ۵ سال تمام است، توضیح می دهد: «البته مسأله سن ورود به دبستان ۵ سالگی در سنج جدول بنیادین آموزش و پرورش همه مطرح شده است، در این سند سن لازم التعليم بودن کودکان ۵ سال تعیین شده است. اما فعلا سن ورود به مدرسه ۵ سالگی است.» او با این که در ماده‌ای از این طرح، این پیشنهاد مطرح شده است که سن ورود از ۶ سالگی به ۵ سالگی تغییر پیدا کند، می گوید: «مراحل بررسی این طرح دو یا سه ماه دیگر در کمیسیون به اتمام می رسد و برای تصویب نهایی به صحن می رود، البته در صورت تصویب طرح، مبنای اجرای آن سه یا چهار سال آینده خواهد بود.» سخنانی که کمیسیون آموزش با بیان اینکه کمیسیون آماده شنیدن نظر همه دانش‌وزان تعلیم و تربیت است، تأکید می کند: «هر چند در جلسات مختلف کمیسیون اعضای کمیته آموزش و پرورش، شورای عالی آموزش و پرورش و صاحب‌نظران این حوزه حضور دارند، اما کمیسیون آماده شنیدن و استفاده از نظرات کارشناسان و متخصصان حوزه تعلیم و تربیت است»

کودک روبات نیست

این موضوع که سن تعلیم و تربیت کودکان را می‌توانیم از ۵ سالگی شروع کنیم، از سال‌ها پیش در کشور مطرح بوده است. مسئولان می‌گویند این طرح براساس «سند تحول بنیادین آموزش و پرورش» است؛ اما آیا واقعاً کودکان برای چنین تغییری آماده‌اند؟ اما فاطمه غازی، روانشناس نیز با بیان اینکه کودک روبات نیست به روانشناسی رشد اشاره می‌کند: «کودک در هر مرحله از زندگی اش توانایی خاصی برای یادگیری دارد و نمی‌توانیم بدون روبات، روبات، مفاهیم را به ذهن او تزریق کنیم.» او توضیح می‌دهد: «مسأله‌ها هنوز تعریف دقیق و روشی از سن کودک در کشورمان نداریم. من نمی‌دانم چه سنی برای آموزش مستقیم به کودکان مناسب است، هنوز چیزی دقیقاً از این طرح را نمی‌دانم. در بسیاری از کشورها کودکان از ۵ سالگی به مدرسه می‌روند، اما ورود آنها به مدرسه به معنای این نیست که پشت میز بنشینند و فقط یک سری محظوظات به دست بدهند. در آن کشورها سیستم‌های آموزشی مهارت محورند. اما سیستم آموزشی کشورمان به سبب این که مهارت محور نیست، فاصله دارد. با این ساختارهای موجود یک سال زودتر به مدرسه رفتن نه به کودک و نه به سیستم آموزشی کمی نخواهد کرد.» این روانشناس در پاسخ به این سؤال که برخی کودکان نسل جدید را به‌واسطه می‌دانند و معتقدند می‌توانند به راحتی جذب سیستم آموزشی شوند، می‌گوید: «ممکن است که امروز یک کودک ۴ یا ۵ ساله باهوش تر از کودکان کنونی سنی در ۱۰ سالگی باشد، به‌ویژه که این‌ها همگی این ۱۰ سالگی را این کودک ممکن است از نظر روانی و عاطفی هنوز توانایی ارتباط با همسالان یا نشستن سر کلاس و پیروی از قوانین مدرسه را نداشته باشد. ممکن است توانایی او را داشته باشد.»

محیط مدرسه کنار بیاید. بنابراین احتمال دارد بازورد زود هنگام به سیستم آموزشی شود و اشتیاق یادگیری از دانش دست دهد، اما اینکه همین کار برای درس و مدرسه نمی بینیم. «علاهی با تأکید بر اینکه بازی آموزشی محور و مهارت محور در راس برنامه های آموزشی برای کودکان قرار گیرد توضیح می دهد: «مدارس باید تبدیل به فضایی شاد و مفرح برای کودکان شوند، بازی محور بودن عنصر اصلی آن دوره است. کودکان باید بتواند با آزادی عمل، تجرباتی به دست بیاورد، دست ورزی و کشف کند و ناظر بر این موارد رفتاری رشد تربیتی و یادگیری به هم اتفاق بیفتد. این ذهنیت باید که مرکز پیش دبستانی یا کودکانستان یک ساختمان یا مجموعه فضایی شبیه مدرسه است، باید شکسته شود. البته قرار هم نیست که از فضاهای غیر استاندارد استفاده کنیم، اما برخی قالب های رایج از نظر مکانی و ظاهری باید تغییر پیدا کنند. هر چند به مریان توانمند هم نیاز است که بتوانند راهبری این مدل را انجام دهند. وقتی این گونه نگاه کنیم خود به خود آموزش هم اتفاق می افتد.» این توانشاس با تأکید بر لزوم مواءم کردن زندگی به کودکان زیر ۶ سال می گوید: «کودکان ما باید تحمل شکست را داشته باشند و بداند همیشه در بازی های نوبتی نیستند. وقتی کوکی از سس پایین این موارد را یاد بگیرد، آمادگی موفقیت در زندگی شخصی را هم کسب می کند، اگر به هر دلیلی به پیروزی مورد نظرش نرسد، دچار بحران روحی نمی شود. این گذشته امروز در دنیا با انواع مختلف واژه هایی مثل سواد، سواد عاطفی، مالی و... روبه رو هستیم، دیگر سواد، فقط خواندن و نوشتن نیست. متأسفانه امروز در جامعه این نکته که بچه من قبل از رود به مدرسه می تواند بخواند و بنویسد مایه فخر و مباهات والدین شده است در حالی که کودکان ما در زمینه سواد عاطفی، مالی و... بی سواد هستند، چون به آنها نیاموختهایم، اگر به مشکلی برخورد کنند چگونه باید آن را مدیریت کنند. تصور کنید همین کودکان بزرگ می شوند و ما در جامعه با بزرگسالانی بی سواد مواجه خواهیم شد، در جامعه نگاه کنید چه تعداد افراد تحصیل کرده ای داریم که در زندگی شخصی شکست خورده اند یا با کوچک ترین بحرانی فرو می ریزند، چون مهارت های زندگی را یاد نگرفته اند. بنابراین همه این موارد ریشه در عدم آموزش دارد، پس بهتر است اگر قرار است سن ورود بچه ها به مدارس تغییر کند، قبل از آن به فکر آموزش مهارت های اولیه به آنها باشیم تا از آسیب های بعدی آنها در آینده جلوگیری شود.»



آهنگی تهدید مناقصه عمومی (نوبت اول) دعوت به شرکت در مناقصه خرید ۲ دستگاه لیفتراک ۳ تن دیزلی برند نیو تاک مدل F8

شرکت نفت پارس در نظر دارد بر آئیند تا مین ۲ دستگاه لیفتراک ۳ تن دیزلی برند نیو تاک مدل F8 را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایطه و اگداگر نماید.

فراخوان کلیه متقاضیان محترم دعوت می شود جهت دریافت اسناد مناقصه به وب سایت رسمی شرکت به آدرس <http://www.parsolco.ir/tender> مراجعه فرمایند.

مهلت ارسال پاکت پیشنهاد تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۴/۰۷/۰۱

تذکرات مهم:

- واگذاری موضوع مناقصه منوط به احراز شرایط قانونی و بر اساسی مفاد اسناد مناقصه خواهد بود.
- به پیشنهادها و مشروط فاشد امضا یا مهر، فاشد تضمین/ سوره دادر
- مناقصه و یا پیشنهادها کلیس از مهلت مقرر در اسناد مناقصه ارسال نشود، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- آنگی پهن صرفا به منزله دعوت به مناقصه بوده و هیچ گونه تعهدی برای شرکت نفت پارس در پذیرش تمامی یا بخشی از پیشنهادها ایجاد نمید.
- شرکت در رد یا قبول پیشنهادها اختار است.

آگهی مناقصه شماره ب-۴۱-۱۴۰۴

منافسه‌گزار: صنایع شهید چمران

موضوع: صنایع شهید چمران در نظر دارن نسبت به خرید اسکرتسه بعدی از برند ZG تکنولوژی از مدل های اتلاکس ۲۶ این. Atlascan26line یامارول اسکن ۲۲ این Marvelscan22 از تامین کنندگان واجد شرایط اقدام نماید.

تحویل اسناد مناقصه: طی دو هفته از انتشار آگهی

اوقات تحویل اسناد مناقصه: روزهای شنبه ای چهارشنبه از ساعت ۸ الی ۱۶

تضمین شرکت در مناقصه: معادل ۵٪ قیمت پیشنهادی و به صورت ضمانت نامه بانکی، چک تضمین شده بانکی و یا واریز نقدی

هزینه آگهی به عهده برنده/برندگان مناقصه می باشد.

داشتن گواهی نامه سمثای مرتبط با حوزه فعالیت جهت شرکت کنندگان در مناقصه الزامی است.

منافسه‌گزار در رد یا قبول تمام و یا هر یک از پیشنهادها مختار می باشد.

مشخصات دقیق تکمیلی طبق اسناد تحوولی می باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۷۷۰۰۶۰۵ تماس حاصل فرمایید.

آگهی مناقصه شماره ب-۴۰-۱۴۰۴			
مناقصه گراز: صنایع شهید چمران موضوع: صنایع شهید چمران در نظر دارد نسبت به خرید و ساخت قطعات خود به شرح جدول ذیل از پیمانکاران واجد شرایط اقدام نماید. تحویل اسناد مناقصه: طی دو هفته از انتشار آگهی. اوقات تحویل اسناد مناقصه: روزهای شنبه الی چهارشنبه از ساعت ۸ الی ۱۶ تضمین شرکت در مناقصه: معادل ۵٪ قیمت پیشنهادی و به صورت ضمانت نامه بانکی، چک تضمین شده بانکی و یا واریز نقدی. هزینه آگهی به عهده پرنده/پرنندگان مناقصه می باشد. داشتن گواهی نامه معنای مرتبط با حوزه فعالیت جهت شرکت کنندگان در مناقصه الزامی است. مناقصه گراز در رد یا قبول تمام و یا هر یک از پیشنهادهای مختار می باشد. مشخصات دقیق تکمیلی طبق اسناد تحویلی می باشد. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۷۷۲۱۰۲۷۲ تماس حاصل فرمایید.			
ردیف	کد مناقصه	تعداد	خرید/ خدمات
۱	خدمات واریزات	۱۰۰۰	ساخت
۲	۱۲.۳۰۰۰۱	۳۰۰۰	ساخت
۳	۱۲.۳۰۰۰۴	۳۰۰۰	خرید
۴	۱۲.۳۰۰۰۵	۴۰۰۰	خرید
۵	۱۲.۷۰۰۰۸	۱۵۰۰	خرید
۶	۱۰۰۰۰۰۰۰۳	۱۰۰۰۰	خرید
۷	۱۰۰۰۰۰۰۰۴	۱۰۰۰۰	خرید
۸	۱۰۰۰۰۰۰۰۸	۱۰۰۰۰	خرید
۹	۱۲۰۰۰۰۰۰۲	۱۰۰۰۰	خرید
۱۰	۱۲.۲۰۰۰۰۰۲	۱۰۰۰۰	خرید
۱۱	۱۲.۳۰۰۰۰۰۹	۱۰۰۰۰	خرید
۱۲	۱۴۰۰۰۰۰۰۸	۱۰۰۰۰	خرید
۱۳	۱۷۰۰۰۰۰۰۱۹	۱۰۰۰۰	خرید
۱۴	۱۸۰۰۰۰۰۰۵	۱۰۰۰۰	خرید
۱۵	۱۸۰۰۰۰۰۰۱۷	۳۰۰۰۰	خرید
۱۶	cb-۰۲.۰۱۸	۱۰۰۰	خرید
۱۷	cb-۰۲.۰۲۵	۱۰۰۰	خرید
۱۸	cb-۰۲.۰۲۷	۳۰۰۰	خرید
۱۹	cb-۰۲.۰۲۸	۱۰۰۰	ساخت
۲۰	cb-۰۲.۰۲۹	۱۰۰۰	خرید
۲۱	cb-۰۲.۰۳۸	۱۰۰۰	خرید
۲۲	cb-۰۲.۰۵	۱۰۰۰	خرید
۲۳	cb-۰۲.۰۱۳	۱۰۰۰	ساخت
۲۴	cb-۰۲.۰۱۴	۱۰۰۰	ساخت
۲۵	cb-۰۲.۰۲۵	۱۰۰۰	خرید
۲۶	cb-۰۲.۰۳۶	۱۰۰۰	خرید
۲۷	cb-۰۲.۰۴۶	۱۰۰۰	خرید

آگهی فراخوان مناقسه عمومی یک مرحله ای (تویت دم)

فرازان سازندگی خاتم الانبیاء - موسسه نوین ابنیه، مناقسه ای به شرح زیر برگزار می نمایند
موضوع مناقسه: تولید دیوار پریمونی به ابعاد ۴۰۲ متر، مطابق مشخصات فنی مندرج در اسناد مناقسه مربوط به پروژه کارخانه شهید ویرانه

محل انجام کار: تهران - جاده مخصوص تهران کرچ کبوتر ۱۷، روبروی خیابان داروخوش، خیابان ۵
دست فعالیت: ۷ ماه شمسی از زمان امضای قرارداد

شرایط شرکت کنندگان: داشتن سوابق مرتبط با موضوع مناقسه

نحوه و محل دریافت اسناد: متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مناقسه از تاریخ درج آگهی به آدرس: **تهران، جاده مخصوص تهران کرچ، روبروی خیابان داروخوش، خیابان ۵، کارخانه شهید ویرانه** (موسسه نوین ابنیه) وارد شوند و پس از **بازرسی اسناد مناقسه** و برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره **۰۲۱۶۲۶۹۰۰۰۰** و یا شماره **۰۲۱۶۲۱۱۰۰۰۰** با آقای مهندس (فرید تمیمی محاسب) در **مبلغ ضمانت نامه شرکت مناقسه: ۵.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰** ریال (پنج میلیارد و پانصد میلیون ریال) که می بایست به صورت ضمانت نامه بانکی یا رسید پرداخت نقدی یا رسید گمرک معاملات (برای متقاضیان دارای سلبه معناری با بار اکرار، که از راه واره می باشد)

مهلت و محل ارائه پیشنهادات: تا ساعت ۱۶:۰۰/۱۶:۰۲/۱۴۰۲ در محل دریافت اسناد

سایر شرایط: مناقسه کار در رد به یک با تمام پیشنهادات مختار است. پرداخت هزینه آگهی های فراخوان مناقسه بر عهده رنده مناقسه می باشد به پیشنهادی فاقد اعتبار، و محض و پیشنهاداتی که پس از اقباض مدت مقر در فراخوان ارسال شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

آگهی فراخوان مناقسه عمومی یک مرحله ای (تویت دم)

فرازان سازندگی خاتم الانبیاء - موسسه نوین ابنیه، مناقسه ای به شرح زیر برگزار می نمایند
موضوع مناقسه: تولید قطعات نیوجرسی ازفرای (شامل آرماتوربندی، قالب بندی، بتن ریزی)، مطابق مشخصات فنی مندرج در اسناد مناقسه مربوط به پروژه کارخانه شهید ویرانه

محل انجام کار: تهران - جاده مخصوص تهران کرچ کبوتر ۱۷، روبروی خیابان داروخوش، خیابان ۵
دست فعالیت: ۶ ماه شمسی از زمان امضای قرارداد

شرایط شرکت کنندگان: داشتن سوابق مرتبط با موضوع مناقسه

نحوه و محل دریافت اسناد: متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مناقسه از تاریخ درج آگهی به آدرس: **تهران، جاده مخصوص تهران کرچ، روبروی خیابان داروخوش، خیابان ۵، کارخانه شهید ویرانه** (موسسه نوین ابنیه) وارد شوند و پس از **بازرسی اسناد مناقسه** و برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره **۰۲۱۶۲۶۹۰۰۰۰** و یا شماره **۰۲۱۶۲۱۱۰۰۰۰** با آقای مهندس (فرید تمیمی محاسب) در **مبلغ ضمانت نامه شرکت مناقسه: ۵.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰** ریال (پنج میلیارد و پانصد میلیون ریال) که می بایست به صورت ضمانت نامه بانکی یا رسید پرداخت نقدی یا رسید گمرک معاملات (برای متقاضیان دارای سلبه معناری با بار اکرار، که از راه واره می باشد)

مهلت و محل ارائه پیشنهادات: تا ساعت ۱۶:۰۰/۱۶:۰۲/۱۴۰۲ در محل دریافت اسناد

سایر شرایط: مناقسه کار در رد به یک با تمام پیشنهادات مختار است. پرداخت هزینه آگهی های فراخوان مناقسه بر عهده رنده مناقسه می باشد به پیشنهادی فاقد اعتبار، و محض و پیشنهاداتی که پس از اقباض مدت مقر در فراخوان ارسال شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد.



موضوع مناقصه شماره ۱۳۰۰۰۰۱۰۶۳۰۰۰۴۰۰۲۰۰: "انجام خدمات نظافتی و بهداشتی در نمایشگاه بین المللی شامل: نظافت ساختمان های اداری شامل: تعداد ۳۰ سرویس بهداشتی اداری، تعداد ۱۴ واحد آبدارخانه ساختمان های اداری، نظافت کمباینز کل محوطه، جاده اختصاصی و سالن های نمایشگاهی به متراژ ۱/۶۰۰۰ مترمربع و برف روبی و نمک پاشی و جمع آوری و انتقال کلیه زباله ها و ضایعات به محل دیو و تخلیه زباله از محل دیو به خارج از مجموعه نمایشگاه و خدمات نظافت سرویس های بهداشتی کل محوطه نمایشگاه به تعداد ۲۷ عدد، نظافت، نگهداری و جابه جایی اثاث اداری و سالنهای همایش"

موضوع مناقصه شماره ۱۴۰۰۰۰۱۰۶۳۰۰۰۰۴۰۰۲۰۰: "انجام خدمات پذیرایی و تشریفات در نمایشگاه بین المللی تهران"

شرکت سهامی نمایشگاه بین المللی ج.ا.ایران در نظر دارد مناقصه های عمومی فوق الذکر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهادات مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تضمین شرکت در مناقصات:

شماره مناقصه: ۱۳۰۰۰۰۱۰۶۳۰۰۰۰۴۰۰۲۰۰ به مبلغ ۳۲/۵۳۳/۸۳۷/۳۷۴ ریال
شماره مناقصه: ۱۴۰۰۰۰۱۰۶۳۰۰۰۰۴۰۰۲۰۰ به مبلغ ۲۰/۸۳۳/۱۸۵/۹۵۶ ریال

ضمانت نامه بانکی به نفع مناقصه گزار (شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی) طبق فرمت مندرج در آیین نامه تضمین معاملات دولتی (موضوع تصویب نامه شماره ۲/۲۳۴۰۲/ت/۵۰۶۵۹ مورخ

[illegible]